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FAU Øraker Ungdomsskole 

Møtereferat 
Sted:   Personalrommet på Øraker skole 
Dato:   13.12.2022 
Deltakere:   

8A Ingeborg Berge Vestøl 
  8B Kirsti Merethe Tranby 
  8C  Camilla Rasmussen 

8 D Kjersti Hagen Risberg 
8 E Erik Svenkerud 
9A Representert av Katrine B. Talgø 

  9B Linn B Andreassen 
9C Randi Bjørklund 

  9D Runar Eidsaae Thorsrud 
  9E Katrine B. Talgø 

  10A Berit Sotnakk 
   10B Andreas Ernestus 
   10C Kristine Kleivdal 
   10D Meldt frafall  
   10E Cecilie Brænd Hekneby  

 

Vigdis Lad, rektor og leder av FAU Inger Johanne Schjerven Prizzi leder møtet 

Tidspunkt:  18:00 – 19.45  

Neste møte: 10. januar 2023 
 

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

2022 1312/01 

 

Valg av referent; Inger Johanne Schjerven Prizzi 

Registrering av møtedeltagere og felles godkjenning av agenda og forrige møtereferat. 

2022 1312/02 Status ved rektor 

Ref. punkt 2 i forrige referat (sak 2022 1110/2 og sak 2022 0811/02) Dusjing i gymmen. Det 
har vært oppe i elevrådet som ikke ser dette som et stort problem. Det er frivillig med 
dusjing, men de skulle gjerne ønsket seg litt mer tid og at skolen kunne tilby håndklær. 
Saken er dermed avsluttet.  

Rektor og noen elever har deltatt på et såkalt vurderingsnettverk (Elevseminar) der man 
har snakket om hvordan elever kan medvirke i vurderingssituasjonen.  

Terminkarakter settes i midten av januar.  

Skolen skal fortsette opplæringen i nevroutviklingsforstyrrelser på vårparten. De opplever 
det som en nyttig kompetanseheving. Dette var redegjort mer for i sak 2022 0811/2 på 
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Saksnr Sakstittel/-innhold 
forrige møte.  Skolen har ansatt en miljøarbeider som skal fokusere på det som foregår 
utenfor klasserommene. Læringen foregår i klasserommene.  

Resultatene fra nasjonale prøver på 9. trinn i matematikk og lesing er gode. Skolen er godt 
fornøyd og alle mål som var satt i strategisk plan er oppnådd. 

Resultatene fra elevundersøkelsen blir publisert 16. desember. 91% av elevene medvirket.  

Skolen har behov for bemanning og har utlysninger ute etter flere lærere. Det er vanskelig 
å få nok kvalifiserte søkere. Dette er et generelt problem for skolene i Oslo. Grunnet 
ringvirkninger av permisjoner og oppsigelser så har administrasjonen sett på lærerkabalen 
og måttet omrokkere lærere og timer fra 2.termin, midten av januar. Skolen prioriterer 
erfarne lærere på 10. trinn og kontaktlærere. 

Skolen jobber med strategisk plan for 2023 der fokus er å kombinere sosial læring og 
utvikling med faglig utvikling. Det oppleves at elever virker mindre robuste og tåler både 
faglige og sosiale utfordringer dårligere enn tidligere.  

Driftsstyret på Øraker består av rektor og assisterende rektor, samt politisk representant, 
elever, ansatte og foresatte. De to faste foreldrerepresentantene blir sittende ut skoleåret. 
Det er imidlertid behov for tre vararepresentanter, og interessenter bes melde fra til FAU 
leder ved interesse. Møtene holdes fem ganger i året på onsdager fra 17-1830. Første 
møte etter nyttår er onsdag 18. januar. Da skal budsjett og Strategisk plan 2023 
godkjennes. 

 

2022 0811/4 Ref. tidligere referat (sak 2022 1110/2 og sak 2022 0811/2) om Gratisprinsipp i 
skolen/innsamling til trinnturer.  

Dette møtet ble utelukkende brukt til å diskutere FAU sitt ansvar i forhold til 
gratisprinsippet i grunnskolen, samt retningslinjer for innsamlinger i tråd med 
gratisprinsippet og en vurdering av trinnturer i lys av dette.  

Mange spørsmål blir rettet til FAU om innsamlinger og om gratisprinsippet. Det oppleves 
også vanskeligere enn tidligere å få inn penger på dugnader og annet. Dette reflekterer 
sannsynligvis økte kostnader og mer presset økonomi for flere enn det som har vært tilfelle 
tidligere. Vi er en del av samfunnet for øvrig og ser man dette i sammenheng med økte 
kostnader på turer, så må FAU ta det på alvor.  

Det var enighet i FAU om følgende:  

Det foreslås å redusere trinnturer fra to til en for å redusere kostnader. Erfaringsmessig og 
innholdsmessig har elevene hatt mer utbytte av turen på 10. trinn. FAU foreslår dermed å 
droppe turen til Hudøy allerede fra neste år, hvis mulig kan denne erstattes av en tur i 
kroppsøvingsøyemed som en lavterskel tur med liten kostnad, og i tråd med den nye 
læringsplanen. Dette må utarbeides i samarbeid med kroppsøvingslærere og skolen. 

Det nåværende 9. trinn (2008) må revurdere turen til Sjoa på 10. trinn. Slik det ligger an nå, 
ser det ut som trinnet må finne et rimeligere alternativ. Planleggingsgruppen på 9. trinn 
skal se videre på dette. Ta kontakt med Linn Andreassen (Nestleder FAU) hvis dere har 
ytterligere spørsmål.  

Den tradisjonelle turen til Sjoa har økt betraktelig i pris og det anses som uforsvarlig å 
skulle finansiere denne turen via frivillige bidrag og dugnader. Det er satt ned en 
arbeidsgruppe i FAU som kommer til å hente inn tilbud og se på alternativ til tur for å få 
ned kostnaden for de som går i nåværende 8.trinn (2009) og fremover. Ta kontakt med 
Inger Johanne Prizzi (Leder, FAU) hvis noen ønsker å bidra i en slik arbeidsgruppe.  

Videre var det en diskusjon på gratisprinsippet og innsamlinger/dugnader slik det 
gjennomføres på Øraker i dag og retningslinjer for innsamlinger spesifiseres som følger:  

Overordnede prinsipper for innsamling i tråd med gratisprinsippet er frivillighet og 
anonymitet:  
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• All innsamling foregår på trinnet, ikke enkeltvis i klassene.  

• For å overholde gratisprinsippet, må verken foreldre eller elever føle seg presset til å 
bidra økonomisk, og gaver samt andre økonomiske bidrag må være reelt frivillige.  

• For å ivareta anonymitet, blir det opprettet en SPLEIS konto per trinn som knyttes til 
trinnkonto i DNB. Via SPLEIS kan bidrag gis anonymt, det er også enkelt å dele en lenke på 
sosiale medier til utvidet familie og nettverk uten at noen skal føle seg presset til å bidra.  

• Ved eventuelle dugnader, må den/de som koordinerer dugnaden utøve sensitivitet og 
sørge for anonymitet så langt det er praktisk mulig. Den enkeltes bidrag skal ikke bli kjent 
for andre foreldre/elever og det skal ikke føres lister over hvem som bidrar.  

• Hvis man ikke får inn bidrag i SPLEIS og inntekter via dugnader så blir det ikke mulig med 
en trinntur.  

Det ble sendt ut et brev til alle foreldre fra Øraker fra FAU om dette 14. desember 2022 via 
skolemelding. Si ifra hvis noen vil delta i arbeidsgrupper! 

 

2022 1312/5 

 

Ref sak 2022 1312/4 fra forrige møte:  

Vi trenger fortsatt en foresatt fra 8. trinn: 

Bankansvarlig 8. trinn: Vi trenger en som kan ha ansvaret for bankkontoen som er 
opprettet i FAU for 8. trinn (for innsamlede midler til skoleturer). Holde oversikten over 
innsamlede midler fra hver klasse på trinnet etter gjennomførte innsamlingsrunder, samt 
være nettansvarlig i DNB nettbank for trinnet. Noen som melder seg?! Ta kontakt med 
FAU-kontakt i din klasse. 

 

2022 1312/6 Samtykke til fotografering på vinterballet for 10. trinn ble tatt opp. Det sendes ut en 
samtykkemelding fra komiteen til de som deltar på ballet, om samtykke til fotografering og 
nedlasting av bilder. De har en profesjonell fotograf.  
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